
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Schützen Seite: 1

 1151
Stand: 04.03.2013 17:55 Uhr Gesamt

1  28005 KKSSV Hattorf 1129 Ringen

924 Oehns, Christian 389

1055 Ullrich, Florian 381

1243 Wolf, Torben 359

2  28001 SC Badenhausen 1013 Ringen

892 Lagershausen, Sascha 366

775 Mai, Martin 350

1106 Ulbrich, Sebastian 297



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Schützen Seite: 1

 390    Finalrekord: 488,1
Stand: 04.03.2013 17:58 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 924 Oehns, Christian  28005 KKSSV Hattorf 97 97 98 97 389

2 1055 Ullrich, Florian  28005 KKSSV Hattorf 96 95 95 95 381

3 892 Lagershausen, Sascha  28001 SC Badenhausen 95 85 91 95 366

4 1243 Wolf, Torben  28005 KKSSV Hattorf 85 92 87 95 359

5 1204 Bohnhorst-Erbut, Nils  28011 SchBr Schwiegershausen 91 89 92 85 357

6 775 Mai, Martin  28001 SC Badenhausen 89 87 87 87 350

7 1003 Brakel, Christian  28011 SchBr Schwiegershausen 85 89 91 84 349

8 1174 Räbiger, Jan  28003 SchBr Freiheit 86 88 85 89 348

9 1057 Kaminski, Daniel  28008 SchBr Osterode 76 84 82 82 324

10 22 May, Christian  28003 SchBr Freiheit 70 80 76 82 308

11 1106 Ulbrich, Sebastian  28001 SC Badenhausen 79 70 69 79 297

12 1104 Ohlendorf, Andreas  28001 SC Badenhausen 56 78 73 70 277

13 1386 Sievers, Rainer  28005 KKSSV Hattorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen Seite: 1

 385    Finalrekord: 484,0
Stand: 04.03.2013 17:59 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 885 Mai, Sonja  28001 SC Badenhausen 84 87 92 92 355



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

 1123
Stand: 04.03.2013 17:58 Uhr Gesamt

1  28005 KKSSV Hattorf 1023 Ringen

240 Dreymann, Holger 349

26 Bohnhorst, Rolf 345

1052 Beuleke, Detlef 329

2  28008 SchBr Osterode 977 Ringen

391 Konert, Andreas 341

385 Füllgrabe, Rolf 325

1099 Lüer, Dirk 311

3  28015 SV Dorste 617 Ringen

636 Beushausen, Arno 309

641 Claus, Ulf 308

633 Armbrecht, Frank 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

 381
Stand: 04.03.2013 17:59 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 894 Olbrich, Kersten  28003 SchBr Freiheit 88 93 97 95 373

2 516 Bruchmann, Eckard  28011 SchBr Schwiegershausen 90 84 91 89 354

3 391 Konert, Andreas  28008 SchBr Osterode 87 83 84 87 341

4 988 Weigelt, Volker  28003 SchBr Freiheit 86 85 85 85 341

5 982 Hüddersen, Peter  28011 SchBr Schwiegershausen 80 86 89 81 336

6 385 Füllgrabe, Rolf  28008 SchBr Osterode 77 82 80 86 325

7 170 Kipp, Uwe  28004 SGes Gittelde 81 83 80 78 322

8 584 Blume, Christian  28014 SV Förste 87 72 79 74 312

9 1099 Lüer, Dirk  28008 SchBr Osterode 79 72 81 79 311

10 636 Beushausen, Arno  28015 SV Dorste 79 77 70 83 309

11 641 Claus, Ulf  28015 SV Dorste 73 78 79 78 308

12 633 Armbrecht, Frank  28015 SV Dorste 0 0 0 0 0

12 718 Olbrich, Kersten  28010 SV Petershütte 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Senioren Seite: 1

 379
Stand: 04.03.2013 18:00 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 240 Dreymann, Holger  28005 KKSSV Hattorf 85 85 88 91 349

2 1112 Mai, Wolfgang  28004 SGes Gittelde 87 84 87 90 348

3 26 Bohnhorst, Rolf  28005 KKSSV Hattorf 78 91 87 89 345

4 1052 Beuleke, Detlef  28005 KKSSV Hattorf 82 82 80 85 329

5 536 Meyer, Klaus-Dieter  28011 SchBr Schwiegershausen 77 70 81 76 304

6 194 Philipp, Paul  28004 SGes Gittelde 76 79 75 66 296



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2013
     in KSV Osterode DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.61

Luftpistole Seniorinnen Seite: 1

 367
Stand: 04.03.2013 18:00 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 972 Kallert, Marina  28008 SchBr Osterode 76 84 80 90 330


